2019年 12月 20日

各      位

東京都中央区日本橋兜町１番１０号

平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  土 本 清 幸

(コード番号 8803)東京・名古屋市場第一部・福岡・札幌

問合せ先 代表取締役常務執行役員 岩崎範郎

ＴＥＬ ０３－３６６６－０１８２

組織変更および役員の委嘱変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および役員の委嘱変更について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2020年１月１日付）

2019年12月13日付「社内調査委員会の調査報告書受領に伴う再発防止策等に関するお知ら

せ」において公表しましたとおり、再発防止策を踏まえ社内体制の整備を行うとともに、賃

貸資産の効率的な管理運営のため「不動産ソリューション部」を「ビルディング事業部」に

統合します。

※変更後の組織図については、別紙添付資料をご参照ください。

２．役員の委嘱変更（2020年１月１日付）

氏 名 新 旧

林 信 一
取締役 執行役員

ビルディング事業部副管掌

取締役 執行役員

不動産ソリューション部管掌

以 上

＜参 考＞2020年１月１日以後の役員体制

役 職 名 氏 名

代表取締役社長 社長執行役員
（ビルディング事業部管掌）

土 本 清 幸

代表取締役 常務執行役員

（企画総務部（総務）、財務部、法務室管掌）
岩 崎  範 郎

取締役 常務執行役員
（開発推進部（開発）管掌）

山 田  和 雄

取締役 執行役員

（ビルディング事業部副管掌）
林  信 一

社外取締役                      藍 澤  基 彌

社外取締役                      齊田 國太郎

社外取締役                      増 井 喜一郎

社外取締役 太 田 順 司

監査役（常勤）                    加 藤  尚 人

社外監査役（常勤） 広 瀬 雅 行

社外監査役                      椿  愼 美

社外監査役 関 根  淳

執行役員

（大阪支店長）
水 田  廣 樹

執行役員

（企画総務部（企画）、開発推進部（企画）管掌）
中 尾  友 治

以 上

別 紙

監査役室

内部監査部

名古屋支店

福岡支店

法務室

大阪支店

企画総務部

財務部

開発推進部

ビルディング事業部

株
主
総
会

代
表
取
締
役
社
長

執
行
役
員
会

【組織図】（2020年1月1日付）

報酬委員会

経営会議

監
査
役
会

監
査
役

指名委員会

札幌支店

取
締
役
会